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Panasonic rozszerzył ofertę systemów VRF z serii ECOi i ECO G o jednostki wewnętrzne o
mocy 1,5 kW. Nowe jednostki wewnętrzne VRF znajdą zastosowanie m.in. w niewielkich
hotelach, obiektach komercyjnych lub budynkach o niskim zużyciu energii. Dzięki mocy 1,5 kW,
najmniejszej w obrębie całej linii, większa liczba urządzeń może być podłączona w ramach
jednego systemu i nie wpływa to na zwiększenie sumarycznej mocy jednostek wewnętrznych.

  

  

  

Nowe jednostki 1,5 kW są dostępne w dwóch wariantach – jako 4-kierunkowy model
kasetonowy 60x60 typu Y2 lub jako model ścienny typu K2. Pierwszy rodzaj urządzeń jest
dopasowany do sufitów kasetonowych o module 600 × 600 mm, a ich instalacja nie wymaga
dokonywania zmian w układzie profili sufitowych. Jest idealny dla niewielkich obiektów
komercyjnych oraz budynków modernizowanych. Z kolei modele naścienne typu K2 mają
stylowy gładki panel, który nie tylko dobrze wygląda, ale jest również łatwy w czyszczeniu.
Urządzenia są przy tym mniejsze, lżejsze i znacznie cichsze od starszych modeli.

  

  

  

 1 / 2



Panasonic uzupełnia linię VRF o jednostki wewnętrzne o mocy 1,5 kW
Poniedziałek, 06 Październik 2014 10:14

  Zdjęcie Panasonic VRF – kaseta      

Zdjęcie Panasonic VRF – ścienny    Oba systemy – ECOi i ECO G oferują szeroki wybór jednostek zewnętrznych i wewnętrznych,które można z łatwością kontrolować. Są wyposażone w takie funkcje, jak automatyczny dobórprędkości wentylatora, funkcja restartu czy automatycznej diagnostyki. Oprócz tego wewnętrznejednostki VRF są łatwe w utrzymaniu i pozwalają dostosować parametry urządzeń doindywidualnych potrzeb użytkowników. Urządzenia mogą być kontrolowane między innymi zapomocą dotykowego sterownika CZ-RTC3, który dostarcza podstawowe informacje na tematzużycia energii. Kompaktowy 3-calowy ekran pozwala na bieżąco śledzić parametry urządzeń iregulować je w zależności od potrzeb.      Źródło: www.aircon.panasonic.pl    
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